
 

 

Jászszentlászló Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

16/2016.(IX. 30.) önkormányzati rendelete 

a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 19/2015. (XI.27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Jászszentlászló Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 

1.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. §  A magánszemélyek kommunális adójáról szóló 19/2015. (XI.27.) önkormányzati rendelet  3. §-a 

az alábbi f) ponttal egészül ki: 

 

f.) egyéb gazdasági célú építmény 2.500.-Ft 

 

 

2 § Ez a  rendelet 2017. január 1-jén lép hatályba.  
 

Jászszentlászló, 2016. szeptember 30. 

 

 

 

 

                     Nagy András                                                   Valentovics Beáta 

                     polgármester                                                           jegyző 

                
A rendelet kihirdetve. 

Jászszentlászló, 2016. szeptember 30. 

 
 

 

   
                                                                                                       Valentovics Beáta 

                                                                                                 jegyző 

 


